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Så er der atter gået et år med masser af aktiviteter både politisk og arrangementsmæssigt. 
 
På det politiske plan har de besparelser som vi omtalte sidste år bl.a. betydet en kort debat 
om HANDICAPCENTERNE. 
 Resultatet er blevet at de 4 centre bliver slået sammen til et stort, og i skrivende stund ved vi 
ikke hvor det rent fysisk kommer til at ligge. 
Om denne administrative øvelse bliver til gavn eller skade for brugerne vil tiden vise, for på 
den ene side er det jo godt at få samlet ekspertisen, på den anden side ved vi at store 
administrative enheder har det med at blive meget bureaukratiske. 
  
Som noget nyt har borgerrepræsentationen vedtaget at dele byen op i 12-13 lokalområder, 
som hver skal have et lokaludvalg. Disse lokaludvalg skal være bindeled imellem kommunen 
og borgerne, de får høringsret i de forskellige lokale byplaner og nogle puljemidler (ca. 3,3 
mill.kr.) til fordeling til lokale aktiviteter. 
Som jeg skrev i bladet bliver disse lokaludvalg vigtige for os på mange områder, ikke mindst 
på tilgængelighedsområdet, og det er derfor meget vigtigt at vi bliver medlemmer af så mange 
som muligt. 
Bestyrelsen må diskutere hvordan vi tager højde for denne nye struktur i kommunen, måske 
skulle vi prøve at lave lokalgrupper, der hvor der er aktive nok. 
Kommunen er også ved at etablere service-busruter i byen, og vi har også været med i 
debatten her, idet vores medlemmer, der bruger el-kørestole ikke kan bruge disse busser. 
Man er nu i gang med at finde en løsning på problemet.  
 
Vi har også deltaget aktivt i REGIONS arbejdet med bl.a. en stor trafikpolitisk høring i 
Ringsted. Den var godt besøgt, men på det tidspunkt var der ikke meget nyt om hvordan den 
fremtidige handicapkørsel på Sjælland bliver. 
Vi var også i forbindelse med folketingsvalget med til at lave et stort vælgermøde i Valby 
Kulturhus, hvor vi havde repræsentanter fra næsten alle partier. 
 
Vi har også i år haft mange medlemsaktiviteter, bl.a. vores traditionelle ZOO-nattur, besøg 
på Skands bryggeriet, høsttur til Skulderlev Kro sammen med Frederiksberg afd. 
  
Som noget nyt har vi i år i samarbejde med IOF arrangeret en tur til Berlin d.17-20/4. 
Vi har ligeledes i samarbejde med IOF planlagt 3 sommer aktiviteter på Stranden, startende 
med et 1.maj arrangement. 
Vi vil også prøve at lave en julemarkedetstur til et sted i Tyskland, men herom senere. 
 
Afslutningsvis vil jeg gerne takke alle dem, der har bidraget positivt til at få tingene til at 
køre, bl.a. bladet, hjemmesiden og alle de praktiske ting. 
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